Monseigneur,

Dux Silesiæ.

201.

N^o 37.

Exaratas die 5. presentis Dresdæ Illustrissima Vestra
Excellentiæ literas, hodiernâ Posta rectè recepi, videns ex
eis ortam ratione exsolvendorum quinque millium imperia-
lium difficultatem, si scilicet in currenți moneta, aut impe-
rialibus in specie, illi exsolvi deberent. Asseruationes Re-
gia Contractusq; Regiæ, promittunt solvere sic Gedani in lo-
co solutioni constituto, imperiales in specie, in quibus eti-
am pecunia S. I. Majestati à me mutuo data est; Verùm
Dn: Generalis Wackerbart ausu proprio et contra tenorem
Asseruationum Contractusq; Currentem monetam, numeran-
do tantum sex Tymfones in unum Imperialem in specie, quo pre-
tio haberi non possunt, Cùm tamen si species Imperiales
1: quos libenter acceptarem: Non solverentur, duo floreni
Cæsarei, aut sex Tymfones et duo Sobotaki solvere assera-
tionis Regia est tenor, solvere intendit, Vale itaq; exinde
et aliis circumstantiis, ingens mihi oriatur damnum, Illmâ

Vestra Excellētia ex transmissa anteriori Posta ac S. R. M.
 monstranda Tabella jam perspexerit. In quantum itaq;
 S. R. M. tās Dominus Dilectus Clementissimus, considerans
 ejusmodi expositiones damnorum meorum, projectum da-
 neralis Wackerbart satisfactionis meae, Clementissime in-
 mutare adhuc velit, praeterlapsus terminus Nundinarum
 mensium Novii anni sicut et Festi Purificationis S. Mar-
 virginis, ad rationem exsolvi poterit, donec reliqua a S. R.
 Determinarentur, Nihil melius esset, quam ut S. R. M. tās
 vice sumam meam juberet exsolvere, et sic omnes ulterius
 essent sopite unō ictu difficultates. Si Armā Vestra
 Excellētia: in moderno termino Purificationis Mariae, exsolu-
 nem centum Millium Florenorum Prutenicalium, utq; sol-
 tio fieret imperialibus in specie, efficere adhuc praevaleat
 suis remonstrationibus, valeret, pergratum mihi id foret;
 autem S. R. M. tās omnino vellet, ut juxta iniquum projec-

tū Wackerbart succederet contentatio pretensionis meae
 et illa quingue Millia Halerorum cūrentis monetae Saxonicae,
 quae etiam minoris est valoris quam hic Polonica moneta, Armā
 Vestra Excellētia acceptare velit, pro tandem aliquam pecu-
 niam, quae summe mihi est necessaria, acciperem, in quem
 finem mitto hic pro extendenda quietatione chartam blan-
 cam s; quam jam miseram sed vacua remissa est mihi a Seno
 Claver. Si quidem non scio in quibus terminis ipsi deside-
 raverint quietationem, cujus in blanketto extensam co-
 piam transmittendam mihi rogo, Qui de coetero Armā
 Vestra Excellētia: favoribus amicitiae constantis affectui
 me commendans, debita obligatione officiorumq; prompti-
 tudine maneo,

Monseigneur,

de Vexellana
 le tres humble & tres
 oblige serviteur

Ferdinand, Duc de
Curland

Gedani d. 11. Februarij.
 à 1711.

P. S. Hoc ipso momento accipio literas ab Illustriſſimo Fe
 Mareſchallo Moscovitico Dño Seberemettow die 13. ^{pro}
^{+ mensis} ~~tenit~~ Petersburgi datas, in quibus certiore me fac
 Patrualem meum Principem Fridericum Wilhelmum
 Ducem Curlandia die 10. ~~pro~~ ^{Januarij} ~~tenit~~ in itinere Septe
 a Petersburgō Milliaribus, mortuum esse. Prouti in
 semper in omnibus, Consilium Armie Vrae Excelle
 libenter eum secutus, sic etiam mentem Vrae excelle
 ex peto mihi exponendam in hac materia, quomodo a
 dum in ea sit et in meo itinere, aut si prius ad S. Caes
 am Majestatem ea propter debeat scribere, quod tamen
 Sicut necessarium esse puto; atq; etiam mentem S. R. M.
 Armie Vrae Excelle, mihi de super perscribere velit.
 enixe rogo.